
1 /  3 
 

 
 

KJS ŚW. KRZYSZTOFA 2023 

Data: 05.10.2023r.  Czas:  20:00 

Temat: Komunikat nr 1  Dokument nr:  1.1 

Od: Dyrektora Imprezy Liczba stron:  2+1 

Do: Wszystkich uczestników/członków załóg Załączniki: 1 
 

1.)  Zmiany i uzupełnienia w Regulaminie Uzupełniającym KJS Św. Krzysztofa 2023: 

• Start      07.10.2023  godz. 08:57 08:27 

• Meta (pierwszy uczestnik)    07.10.2023 godz. 14:50 15:20 
 

• pkt. 1.5 Lokalizacja startu, mety i parku zamkniętego – zmiana:  
Start (PKC-1) Autodrom AK Polski, ul. Powstańców Śląskich 127, 02-486 Warszawa godz. 08:57 08:27 
Meta (Meta PS 9 PS 10) Autodrom AK Polski, ul. Powstańców Śląskich 127, 02-486 Warszawa godz. 14:50 
15:20 

 

• pkt. 1.6 Charakterystyka – zmiana: 
Na trasie zlokalizowanych będzie 10 prób sprawnościowych poprzedzonych PKC. Nawierzchnia trasy i prób 
sprawnościowych: asfalt, beton, szuter. Długość trasy: 112,64km 160,36km (w tym 14,40 km 18,00 km prób 
sprawnościowych). 
 

• pkt. 2.3.2 Osoby oficjalne – zmiana/uzupełnienie: 
Kierownik  komisji obliczeń     - Michał Kulik  Janina Trzaska 
Odpowiedzialny za kontakty z uczestnikami   - Krzysztof Maciejewski 
 

• pkt. 6.1 - uzupełnienie:  dodatkowa reklama organizatora wg. Załącznika 2 Regulaminu
 Uzupełniającego. 

Miejsce: Drzwi Prawe Przednie, Drzwi Lewe Przednie 
Reklama: Top Racing 

 

• pkt. 12.1 Czas i miejsce opublikowania listy startowej - zmiana:   
06.10.2023 godz. 22:00 – Oficjalna tablica ogłoszeń 
 

• pkt. 12.3 Oficjalny start - zmiana:   
07.10.2023 godz. 08:57 08:27  PKC-1 (według listy startowej) 
 

• pkt. 12.6 Wymiana kart drogowych podczas imprezy - zmiana:   
Wręczanie kart drogowych podczas imprezy będzie odbywało się w następujących  
PKC: Sekcja 1:   PKC 1   Start  
Zwrot kart po Sekcji 1  PKC 3A   Przegrupowanie – Wjazd 
Sekcja 2:    PKC 3A   Przegrupowanie - Wjazd  
Zwrot kart po Sekcji 2  PKC 6A   Meta – Wjazd 
Sekcja 3:    PKC 6A   Przegrupowanie - Wjazd  
Zwrot kart po Sekcji 3  PS 10  Meta – Wjazd 
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• pkt. 13.1. Procedura Startu będzie następująca:  
Każdy samochód startujący do PS 2/3/4/6/7/8 PS 2/3/5/6/8/9 zostanie ustawiony przed linią startu na 
tzw. „obrys”, następnie starter głośno odliczy 5, 4, 3, 2, 1 i ręką poda sygnał startu. Na tych próbach nie 
będzie miała zastosowania meta lotna, pomiar czasu zostanie dokonany po zatrzymaniu na mecie stop.  
 

Na starcie PS 1/5/9 1/4/7/10 znajdować się będzie elektroniczne urządzenie startowe wyposażone w 
sygnalizację świetlną. Wyświetlacz urządzenia startowego będzie usytuowany tak, by był dobrze widoczny 
dla załogi w samochodzie stojącym na linii startu. Zapalenie się zielonego światła oznaczać będzie start do 
PS. Czas świecenia się zielonego światła wynosi 5 sekund. W tym czasie załoga powinna wystartować do 
próby. Przecięcie linii wyznaczonej przez fotokomórkę oznacza rozpoczęcie pomiaru. Załoga, która nie 
wystartuje w wyznaczonym czasie zostanie natychmiast usunięta z pola startowego przez obsługę. Wjazd 
na trasę odcinka przed podaniem sygnału startu spowoduje nałożenie kary (zgodnie z art. 48.6 
Regulaminu Sportowego FIA). Na tych próbach będzie miała zastosowania meta lotna, pomiar czasu 
zostanie dokonany po przecięciu linii mety lotnej. Następnie załoga winna zwolnić aby zatrzymać się na 
mecie stop. 

 

• pkt. 15.1. Metą imprezy jest meta stop PS 9 PS 10. 
 

• pkt. 18.3 Wykaz nagród – uzupełnienie: 
 

TOP RACING: 
 

- 1 miejsce w Kl. Generalnej 2 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 
1x T-shirt m Verstappen Winner RBR22 
1x Czapka m Verstappen Winner RBR22 

- 2 miejsce w Kl. Generalnej  1 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 
1x T-shirt m Verstappen Winner RBR22  
1x Czapka m Verstappen Winner RBR22 

- 3 miejsce w Kl. Generalnej  1 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 
1x T-shirt m Verstappen Winner RBR22  
1x Czapka m Verstappen Winner RBR22 

- 1 miejsce w Klasyfikacji Gość 1 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 
- 1 miejsce w Klasyfikacji Pań 1 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 

 1x T-shirt m Verstappen Winner RBR22 
- 1 miejsce w Klasach 1-6 1 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 
- dla najmłodszego kierowcy 1 x voucher na zakupy w sklepie rajdowym o wartości 100 zł 

 

2.) Zmianie ulega Harmonogram Czasowy, aktualna wersja w Załączniku 1. 

 
Dyrektor Imprezy 

 
Arkadiusz Kiełbus 
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Załącznik  1 - Harmonogram Czasowy - zmiana:  
 

 

 

01:00:00

wschód słońca - 05:57

Start (Sekcja 1, 2, 3) Sobota, 07 października 2023

1 - - - - 08:27 08:27

 PS 1 AUTODROM Bemowo I (asfalt, beton) 1,80 - - - 08:30 00:03

2 - 21,66 23,46 00:47 09:17 00:47

PS 2 CSP Legionowo I (asfalt) 1,60 - - - 09:20 00:03

3 - 5,38 6,98 00:22 09:42 00:22

PS 3 Tor AUTEK Józefów I (asfalt, beton, szuter) 2,00 - - - 09:45 00:03

3A Przegrupowanie Autodrom Bemowo - Wjazd - 20,40 22,40 00:35 10:20 00:35

3B Przegrupowanie Autodrom Bemowo - Wyjazd 00:30 10:50 00:30

4 - 0,02 0,02 00:07 10:57 00:07

PS 4 AUTODROM Bemowo II  (asfalt, beton) 1,80 - - - 11:00 00:03

5 - 21,66 23,46 00:47 11:47 00:47

PS 5 CSP Legionowo II (asfalt) 1,60 - - - 11:50 00:03

6 - 5,38 6,98 00:22 12:12 00:22

PS 6 Tor AUTEK Józefów II (asfalt, beton) 2,00 - - - 12:15 00:03

6A Przegrupowanie Autodrom Bemowo - Wjazd - 20,40 22,40 00:35 12:50 00:35

6B Przegrupowanie Autodrom Bemowo - Wyjazd 00:30 13:20 00:30

7 - 0,02 0,02 00:07 13:27 00:07

PS 7 AUTODROM Bemowo III  (asfalt, beton) 1,80 - - - 13:30 00:03

8 - 21,66 23,46 00:47 14:17 00:47

PS 8 CSP Legionowo III (asfalt) 1,60 - - - 14:20 00:03

9 - 5,38 6,98 00:22 14:42 00:22

PS 9 Tor AUTEK Józefów III (asfalt, beton) 2,00 - - - 14:45 00:03

10 - 20,40 22,40 00:35 15:20 00:35

PS 10 AUTODROM Bemowo IV (power stage) (beton) 1,80 - - 15:23 00:03

Rozdanie Nagród - Automobilklub Polski

Razem KJS (Sekcje 1-3) - 10 PS 18,00 142,36 160,36

v.1.5 zachód słońca - 19:11
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HARMONOGRAM CZASOWY

Konkursowa Jazda Samochodem

KJS Św. Krzysztofa 2023

PKC   PS Lokalizacja PS dług. Dojazd.
Odcinek 

drogowy


